
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Орална биохемија и физиологија 

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: втор колоквиум во зимскиот семестар (компјутерски тест) 

Студиска програма: ДДМ21 

Датум на полагање: 13.1.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7838 13 

2 7917 13 

3 7930 3 

4 7758 8 

5 7879 13 

6 7883 13 

7 7807 16 

8 7889 17 

9 7887 10 

10 7851 12 

11 7900 15 

12 7911 3 

13 7948 6 

14 7920 14 

15 7944 / 

16 7925 12 

17 7886 12 

18 7875 19 

19 7874 11 

20 7829 14 

21 7891 16 

22 7871 16 

23 7910 16 

24 7831 6 

25 7888 15 

26 7877 10 

27 8037 9 

28 7923 16 

29 7895 17 

30 7916 8 

31 7927 16 

32 7905 14 

33 7873 9 

34 7870 15 

35 7937 15 

36 7941 15 

37 7935 12 

38 7894 15 

39 7913 15 

40 7933 11 

41 7904 17 

42 7908 13 

43 7788 13 

44 7872 20 

45 7898 10 

46 7884 12 

47 7922 10 

48 7837 11 

49 7902 20 



 

Тестот носи вкупно 20 поени. 

 

Компјутерскиот тест (втор колоквиум) го положиле:  

-студентите коишто имаат освоено минимум 12 бода,  

-студентите коишто на двата колоквиуми освоиле 50% и над 50% од бодовите и притоа збирот на 

бодовите од двата колоквиума е минимум 24 бода. 

 

Студентите коишто ги положиле двата колоквиуми, најдоцна до вторник (21.1.2026 год.) да го 

известат одговорниот наставник преку координаторите за денот на полагање на усмениот испит (од 

2.2.2026 до 10.2.2026). 

 

Одговорен наставник 

проф. д-р Ќиро Ивановски 

 

 

 

 

 

 

 


